ФЗО-1
	Начальнику управления кадров
оформить приказ

____________________________
подпись ректора/проректора

«_____»______________20____ г.
	ВРИО ректора СГЭУ
проф. Кандрашиной Е.А.
от ________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место основной работы ______________________
___________________________________________
Должность _________________________________
Ученая степень _____________________________
Ученое звание ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне преподавательскую деятельность в должности _____________________________________________________________________________________________
(название структурного подразделения)
с почасовой оплатой труда с обучающимися ________________ курса __________________________
______________________________________________________________________________________
(наименование института, факультета, филиала)
по образовательной программе_____________________________________________________________________________
по дисциплине___________________________________________________________________________________________
по гос. экзамену__________________________________________________________________________________________
по руководству и защите ВКР______________________________________________________________________________
в объеме ________ часов на 20____/20____ учебный год c «___» _________________ 20___ г. по «___» ________________ 20___ г.

Подпись заявителя_____________________

Расшифровка учебной нагрузки:
	Вид занятий (час)

	Месяц
	Всего

	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лекции

	Консультации, контроль посещаемости, ТАА

	Практические занятия

	Руководство курсовыми работами

	Зачеты

	Экзамены

	Руководство ВКР

	Государственная итоговая аттестация

	Практика (учебная, производственная, НИР, преддипломная)

	Руководство аспирантами

	Итого

Прошу оформить приказ по университету
Руководитель структурного
подразделения                          ____________________	                  _____________________________
                                                                              (подпись)                                                              (дата, расшифровка подписи)

Планово-финансовое управление _________________                      УМУ    ______________________
                                                                                   (дата, подпись)                                                                              (дата, подпись)